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Shogeria "BELADI" shpk

Ne Leke

Pasqyrat Financiare te Vitit 2014

Periudha

! ) Periudha
i RT VET Shenie I Raportuese Para ardhese 7
| AKTIVET AFATSHKURTRA 462,149,137 382,324,671
1 Aktivet monetare 63,160,948 21,737,082
> Banka 7,887,503 6,825,717
> Arka 55,273,443 14,911,365
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 151,082,452 128,214,387
> Kiiente 146,528,735 124,562,496
> Debitore, Kreditore te tjere 3,651,891 3,651,891
> Tatim mbi fitimin 0 0
> Tuvsh 901,828 0
> Tedrgjtae detyrime ndaj ortakeve
4 Inventari 30,315,659 24,356,269
> Lendet e para 30,315,659 24,356,269
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
S_Aktive biologjike afatshkurtra Ny
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 217,590,080 208,016,933
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 217,590,080 208,016,933
>
1] AKTIVET AFATG JATA 87,159,492 93,437,443
1 Investimet financiare afatgjata
2_Aktive afatgjata materiale 87,159,492 93,437 443
> Toka 2,650,500 2,650,500
> Ndertesa 69,027,984 70,853,839
> Makineri dhe paisje 7,045,574 8,964,354
> Aktive tiera afat giata materiale 263,886 421,250
> Mjete transporti 8,171,548 10,547,500
3 _Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
L TOTALI AKTIVEVE (1+1m) 549,308,629 475,762,114
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Shogeria "BELAD|" shpk

Ne Leke

Pasqyrat Financiare te Vitit 2014

Nr PASIVET DHE KAPITAL) Shenime Periudha Periudha |
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 420,712,290 354,245,224
1 Derivativet
2 Huamarjet 56,170,336 73,694,000
> Overdraftet bankare 0 0
> Huamarre afat shkuatra 56,170,336 73,694,000
3 Huat dhe parapagimet 364,541,954 280,551,22—4
> Te pagushme ndaj fumnitoreve 49,160,220 4,361,092
> Te pagushme ndaj punonjesve 15,879,731 7,959,690
> _Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 304,084 692,897
> Delyrime tatimore per TAP-in 1,418 5,000
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 967,772 262,151
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0 162,373
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
> _Tedrsjta e detyrime ndaj ortakeve 0 0
> Parapagimet e arketuara 298,228,729 267,108,021
> Dividente per fy paguar
> _Debitore dhe Kreditore te tfere 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
1l PASIVET AFATGUJUATA 0 0
1 Huat afatgjata 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
F > Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (1) 420,712,290 354,245,224
] KAPITALI 128,596,339 121,516,890
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 74,900,000 74,900,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 0 0
8 Rezervat e tjera 23,468,637 23,468,637
9 Fitimet e pa shperndara 23,148,253 9,922,143
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 7,079,449 13,226,110
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11+11) 549,308,629

475,762,1
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TE ARDHURA DHE SHPENZIME PER VITIN 2014

Nr. Pershkrimi | Elementeve 2014 VITET 2013
1] Shitjet neto 211,418,542 200,097,293
2|Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit
3[Ndryshimet ne invent. prod. gatshme e prodhimit ne proces -
4|Materialet e konsumuara 166,250,460 142,846,916
S]Kosto e punes 18,226,366 25,930,899
> Pagat e personeljt 15,618,137 22,220,137
> Shpenzimet Per sigurime shogerore e shendetsore 2,608,229 3,710.762
6|Amortizimet dhe zhvlersimet 9.136,341 6,473,5ﬁ
7|Shpenzime te tiera, 1,367,239 1,580,124
8| Totali | Shpenzimeve ( Shumat 4-7) 194,980,406 176,831,473
9| Fitimi( humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+3/-3-8) 16,438,136 23,265,820
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara -
11{Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet = -
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (5,748,465) 6,586,919
12.1|Komisione Bankare (400,284) (193,284)
12.2]Interesa Bankare (5,348,665) (7,922,067)
12 3|Fitimet ( Humbjet) nga kursi kembimit - 5.841
12.4]|Te ardhurat dhe shpenzime te tiera financiare 484 484
L13 Shpenzime te pa zbriteshme 2,006,771 (415,005)
14|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare(12-13) (5,748,465) (8,524,031)
15| Fitimi ( Humbja) para tatimit (9+/-13) 10,689,671 15,156,794
16| Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (T.Fitimi 10%) 1,603,451 1,515,679
17| Fitimi Humbja) neto e vitjt financiar(14-15) (Fitim Tatimor) 7,079,449 13,226,11_(”




PASQYRA E FLUKSIT MONETAR PER VITIN 2014

Metoda Direkte

VITET
Nr. PERSHKRIMI 2014 2013
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Mijete monetare (MM) te arketuara nga klientet 208,160 186,383
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (143,228) (186,191)
MM te ardhura nga veprimtarite - -
Interes | Paguar (5,349) (8,115)
Tatim mbi fitimin i paguar (635) (815)
Ortake -
MM neto nga veprimtarite e Shirytezimit 58,948 (8,738)
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara - -
Blerje a aktiveve afatgjata materaile -
Te ardhura nga shitja e pajisjeve - -
Interesi i arketuar s 0
Dividentet e arketuar
MM neto nga veprimtarite investuese - 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare (17,524)
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrjet afatgjata 6,800
Pagesa e detyrimeve te qirase financiare (kthim kredie) (24,324) (18,156)
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare (17,524) (18,156)
Rritja/renia neto e mjeteve monetare 41,424 (26,894)
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 21,737 48,631
Mjetet monetare ne fund te Periudhes kontabel 63,161 21,737
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SHOQERIA “BELAD[” SHPK
ELBASAN

Shenime shpjeguese mbi Pasqyrat Financiare te Vitit 2014,

1.Dosja e Perhershme
Shoqeria ~Beladi” shpk eshte regjistruar me Vendim te Gjvkates Nr.9958.date 27.03.1995.ashte
subjekt i tatimit mbi vieren o shtuar. Objekti i veprimtarise eshte ndertim e projektim. Detyren ¢
sherbimit te kontabilitetit e Kryen financieri i shoqerise Z.Erion Hoxhalli. Asetet e shogerise jane
prone e saj konform dokumentave te rregullta dhe inventarit te Kryer.

2.Celjet
Shifrat e PF ne shtyllen viti paraardhes dhe duke i krahasuar me PF e vitit te kaluar del te jene te njejta

me keto ndryshime: A AM Jane paraqitur ne vleren neto.

3.Aktivet Materiale Afatgjata

Viti 2014 Viti 2013
Trualli 2.630.300 2.630.500
Ndertesa 69.027.984 70.853.839
Makineri Pajisje 7.043.574 8.964.354
Mjete Transporti 8.171.548 10.5347.500
Pajisje [nformatike 263.886 421.250
Totali 87.159.492 93.437.443

Analiza:Eshte bere inventari fizik i aseteve dhe del te jete i njejte me shifrat e paraqitura ne bilanc,
Ulja e aktiveve ka ardhur si rezultat i amortizimit te tyre.

Amortizimi i AAM per vitin 2013 eshte 9.136.341 .

Po paragesim Amortizimin e Akumuluar per 2 vite.

Vitit 2014 Viti 2013
Ndertesa 3.724.243 1.595.583
Makineri dhe pajisje [.918.780 2.241.076
Mjete Transporti 3.335.952 2.636.875
Pajisje Informatike 154.364 0
Totali 9.136.341 6.473.534

+.Stoku
Viti 2014 Viti 2013

Materiale 30.315.639 24.356.269

Eshte bere inventari fizik i stokut ne fund te vitit dhe gjendja e tij eshte e njejte me ate te paragitur ne
bilanc.Vleresimi i stokut eshte bere me koston historike dhe daljet jane bere me metoden FIFO.
Bletja dhe dalja e mallrave glate vitit eshte e dokumentuar.

Adresa : Lagjia “Sul Papri” - Tel/Fax 054 25 51 83
Pallati 129/1 Celular: 067 2075706 / 067 2075707
il ¢ beladi shphkiayvaloo. com

Prané stacionit t¢ trenit
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3.Debitore

Vit 2014 Viti 2013
Kliente 146.528.735 (24.562.496
Kerkesa e tjera 3.631.89] 3.651.891

Ne zerin kliente Jane paraqitur vlera e faturave re shitjeve te paarketuara, Dhe kliente te tjere jane
debitore re ndryshem ne vleren 3.653 [.891.

5/1.5hpenzime per tu shperndare
Viit 2014 Viti 2013
Shpenzime per tu shperndare 217.590.080 208.016.933
Ne kete ze paraqitet kosto ¢ ndertimit te pallateve perfshire TVSH.
0. Arka
Veprimet me arke jane dokumentuar rregullisht ¢ te kaluara ne pozicionet ¢ caktuara,

Eshte bere kontrollj i giendjes se arkes me dage 3| 12.2014 dhe eshte konfirmuar giendja sipas PF.

7.Banka

Veprimet me banke jane te dokumentuara dhe te kaluara rregullisht ne vendet e percaktuara.Gjendja o

bankave eshie 2 njejte me PF.

8.Cash Flow
Pasqyra ¢ Cash-Flow eshie bere me metoden direkte dhe eshte lidhur me PF.

9. Kreditoret

Viti 2014 Viti 2013
Hua Bankare 36.170.336 73.694.000
Arketime per porosi 298.228.729 267.108.021
Furnitore 49.160.220 +.361.092
Detyrime tatimore [.273.274 [.122.42]

Analiza
Ne postin hua bankare paraqitet principali ne afat.
Ne postin arketime per porosi paraqitet arketimet Nga porositesit ¢ apartamenteve ne ndertim,
Ne postin furnitore paraqitet blerje e palikujduara,
Ne postin detyrime tatimore paraqiten tatim page ne vieren | 4] 8. sigurime shogerore ne vieren
304.084. watim fitimi 967.772 leke.

[0. Tatimet
TVSH ne bletje dhe shitje eshte sipas faturave te blerje dhe te shitieve kurse shuma o I'VSH 2
paraqitur ne bilanc eshte e njejte me gjendje debitore o muajit dhjetor 201 4.
Taksat lokale dhe Kombetare jane paguar ne rregull,
Tatim fitimi eshte paguar rregullisht,

L1.Pagat dhe sigurimet shoqerore
Pagat dhe kontributet jane llogaritur rreeullisht.
> o > >

Adresa : Lagjia “Sul Puapri
Pallati 129/]
Prané stacionit to trenit
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12.Kapitali
Ne Kete post nuk ka ndry shime te Kapitalit themeltar. Kapitali paraqitet si me poshte:
Vit 2014 Viti 2013
Kapitali i paguar 74.900.000 74.900.000
Rezerva ligjors . -
Razerva te fjera 23.468.637 23.463.637
Fitim 1 pashperndare 23.148.637 9922143
13.Llogaria Humbje Fitim
Viti 2014 Viti 2013
Te ardhurat 201418542 200.097.293
Shpenzimet 202.735.642 [85.353.504
Fitimi para tatimit 10.689.67| 13.156.794
Tatim fitimi 1603451 [.515.679
Fitimi Neto 7.079.449 13,226.110
Norma ¢ Fitimit 3.0% 6.6%
Rentabiliteti 5 % 7%

Analiza

Te ardhurat ¢ afarizmit ne PF jane te njejta me ato te paragitura ne FDP.,

Shpenzimet ¢ pazbritshme konsistojne ne gjoba per pagesa te vonuara ne shumen 2.006.771 dhe nuk i
Jane zbritur fitimit para tatimit,

L3/1.Parimi i Vijueshmerise
Nga ecuria ¢ aktivitetit hga rentabiliteti dhe norma ¢ fitimit del qe shoqeria mund te vazhdoje
akrtivitetin.

4. Pasqyrat Financiare dhe politikat Kontabel
Shogeria si burim te informacionit kontabel mban ditaret ¢ blerje dhe te shitjeve.arkes.bankes.pagave
dhe te cilat ne fund te periudhes vjetore jane mbartur ne centralizator,
Pasqyrat Financiare jane konform SKK Jdhe jane bazuar ne dokumenta te rregullta.
Drejtimi i Njesise Ekonomike eshte i vetedijshem se hartimj i pasqyrave financiare eshte pergjegjesia
¢ vete shogerise.

Hartuesi Per Drejtimin e Njesise Ekonpmike
Erion Hoxhalli Tefik{V narif

Tel/Fax : 054 2551 83
Celular: 0672075706 /067 2075707

Adresa : Lugjia “Suf Papri”
Pallati [29/]
Prané stacionit té trenit
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SHPENZIME TE TJERA

'Nr | Emertimi f Viera

1 | Llogaria 604 : |
; = —
.T!W; |

' 3 | Llogaria 608 | |

| | a.Pjese nderrimi ; |
' 5 Llogaria 613 ! !

6 | Llogaria 615
7 | Llogaria 616

“ Llogaria 618

a.Persona te lishencuar
- b.Persona te palishencuar
7 | Llogaria 621
9 | Llogaria 634

10 | Llogaria 626 { 397.107 |
11 | Llogaria 638 433.062 |
| 12 | Llogaria 657 | f
| | {

108.570
349.280

OTALI 1.367.239 |

Per SH.P.K “BELADI”

Administratori

54255183

Adresa : Lagjia “Sul Papri” 0 el/F ax : 0
Pallati 129/] Celular: 067 2075706 / 067 20 75707
Prané stacionit t¢ frenit Email ¢ beludi Shpkiavaloo. com




Beladi shpi
MIPTE /620032540

Zlbasan Pasqgyra Nr.1
Né o00/Lakd
ANEKS 3TATISTIKOR i
— ‘
i i Numii i i Kodi f_ﬁ 1 ’ 201
- TE ARDHURA ™ __togarise | Satistikor | = | g
JShitfet diithsej a + 3 ro ‘70 11100 ! 211418 200097
_ . : . ! .
L T3 ardhura 1ga shitja = 2raduktit e vet "01.702¢703{ 11101 i 210808 200097
T2 ardhura vga shitja 2 Shérbimeva

310 0

1704 111102
Tl e

j -@ ardhura Kga snitia > Vialrave |795 11103
ﬂ%amﬁumr@asWUe%ﬁem{&m+ﬂ 708 111104
Qeraja 17081 1041 |
Komisione .’7082 111042 ]
ransport der te gjerat 7083 111043
Ndryshimet né ‘nventarin 2 orodukteve @ gatsném 2 prodhimeve na ]
proges : 71 11201
Shtesat +) i 112011
L Sakesimet (-) ' 112012 .
!Jrodhimi ner gellimet a vet ndermarrjes dhe per Kapital : ]72 11300 5594
Lnga S Prodium - aktiveve afatgrata Il_ 11301 5594
LTé ardhura nga grantet {Subvencione) 173 11400
| 15 tjera 175 11500
m ardhura nga shitja 2 aktiveve afatgjata ,’; 11500
Jlotali i te ardhurave (= (1+2+/-3+4+5+6+7+3) [ 11800 j 211418 200097
Administratori
Tafikf/epari

Beladi shpk

VIPT J62903254C
=lbasan Pasqyre Nr.2
Né ooo/L aké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi | » . )
SHPENZIMET Liogarise Statistikor | Viti 2014 Viti 2013
|
lerje, shpenzime (A -DroH - +a) 60 12100 ! 166250 169904
lengishpenzime raterale 1he narenaie ERELE] 301+302 12101 166250 142847
ldryshimet 2 Jiéndjeva ‘e Viateraieva ' /-, 12102
Mailra 8 diera 505/1 12103
—_—
ldryshimet 2 giendiava 8 Vallrave L) 12104
hpenzime par sherbime 8052 12105
penzime per versonelin {a+h) 64 12200 18226 25930
3gat 2 cersoneit 341 12201 15618 . 22220
penzimet 2ér 3ig.shogsrore dha snéndetsora 344 12202 260 {\)KA E S; ég
o 7/
nortizimet dhe zhvierésimet 68 12300 4Bl 84y
érbime nga ts trats (@ath+eed+arfegrhsisjrkelrm) 61 12400 ¥ 3 A
arbimet nga nen-kontrak:orat 12401
ijtime ta pergjithshme 511 12402
ra 313
2mbaijtje dhe riparime 315

~age 1




iShpenzime ser Siguracione 12405 li l 189
Karkim studime lg1- 12406 | i
w : T
_iiinerbm'-e e Jera 513 12407 1 147'
Shpenzime aer <oncesione Jatenta ibe \icansa 323 12408 !
p‘- | C ) I
Shpenzime zer suniicitet 2Klama 1524 | 12409 : i
B } —i— 1
Transfenme. idhetime Jieta 325 112410 f
1 S hi k J i 124 i [ 1
noenzime sostare jhe elekomumkacion 1326 | s H 535
| —— 53 = — — 1]
_ngenzrme ransuor {827 112412 | 1367'
: T I
Jer 3lere 1627 124121
] : ' .! 1
oer snifje 6272 {124122 [ ,
i f !
Shpenzime ser snerbime Jankare 1528 ]l&ars | 400] 193
Tatime dhe taksa a+h+s+d) (63 [12500 ; 256 1127
Taksa ihe ‘anfa Joganora 1332 1250
N ¥ T
[}
Akclza 4#633 12502 i
Taksa dhe -anfa rendors 634 12503 ' 256 1026
Taksa 2 ragpisirmit 1he “atims e lara f635-f338 12504 I 101
ATotali i shpenzimeve ‘1=(1+2+3+4+5) : 12600 !
|
8 Yiti 2014 viti
Informateé; | i iti 201 iti 2013
Numri mesatar i e Junesuarve I 14000 i 39 92
7 T
![Investimet 15000 H 7554 140439
= _* —
Shtimi s aseteve fikse i 15001 | 7554 14049
!
7ga ‘e Zilat. asete e ga l 15001 :
Pakesimi  aseleve ikse 15002 1 i}
1G4 ‘e zdat shitja 2 3seteve skzistuese 15002 !

Page 2
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Beladi shpk

NIPTI J62903254C

Pasqyre Nr.3
300/Lzke

f | Aktiviteti (T2 ardhurat nga aktiviteti |
I [ Tregti ITregti <arburant !
i 2[Tregti (Tregtr ushgimore pije |
i 3|Tregti [ Tregti materiale ndertim; ]
L 4{Tregti | Tregti sigaresh
. 5| Tregti | Tregti artikuj industrial
L 3|Tregti Farmaci
j_’/‘ Tregti Ekspprt njallrash
3| Tregti Tragti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 0
3| Ndertim Ndertim banese 55894
10| Ndertim Ndertim pune publike 23750
| 11|Ndertim Ndertime te tjera 101164
Hi Totali i te ardhurave nga ndertimi 210808
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13{Prodhim Fason te cdo lloji
{_14|Prodhim Prodhim materiale ndertim;
| 15[Prodhim _ |Proghim ushgimore
|_16|Prodhim Prodhim pije alkolike. el
! 17|Prodhim Prodhime energji
!8]Prodhim Prodhim hidrokarbure.
19]Prodhim Prodhime te tjera
il Totalii te ardhurave nga prodhimi
20| Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetara
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetars
| Totali i te ardhurave nga transporti
24[Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  [Siguracione
26|Sherbimi  [Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
| _28[Sherbimi |Howler
[ 29|Sherbimi_|Lojra Faq
{_30|Sherbimi Veprimtari televizive
{_31/Sherbimi _|Tslskomunikacion
{_32|Sherbimi _ |Eksport sherbimish te ndryshme
| _33|Sherbimi  [Profesione te lira
| 34[Sherbimi _|Sherbime te tiera 510
|V Totali i te ardhurave nga sherbimet 610
[ TOALI (I+11+1+IV+V) 211418
T2 punesuar mesatarisht per vitin 2014: Nr. 1 te punesuarve
Me page deri ne 22.900 leke
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke
Me page mbi 30.001 leke
Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Administrat
Tefik Venari




Shogeria Beladi shpk

NIPTI J62903254C

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

s . Gjendje . Gjendje
mr Emertimi Sasia 1},)'”2&4 Shtesa Pakesime 12/‘,13”23)14
1 [Toka 2,650,500 2,650,500
2 INdertime 72,586,505 6,495,000 4,596,610 74,484 895
3 Makineri,paisje 9,593,901 9,593,901
4  (Miete transporti 15,719,762 960,000 16,679,762
5  [kompijuterike 629,458 629,458
1 0
2 0
3 0
TOTAL/ 101,180,126 7,455,000 4,596,610 104,038,516
Amortizimi A.A.Materiale 2014
T : Gjendje . Gjendje
mr Emertimi Sasia 1/1/2044 Shtesa Pakesime 12/31/2é14
1 |Toka 0 0 0
2 [Ndertime 1,732,666 3,724,245 5,456,911
3 Makineri,paisje. vegla 3,442,097 1,918,780 5,360,877
4 |Miete transporti 5,172,262 3,335,952 8,508,214
5 [kompjuterike 208,208 157,364 365,572
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 10,555,233 9,136,341 0 19,691,574
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
- : Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia “#/2014 Shtesa Pakesime 12’,:{”/2(])14
1 [Toka 2,650,500 2,650,500
2 [Ndertime 70,853,839 6,495,000 -8,320,855 69,027 984
3 Makineri paisje.vegla 8,964,354 -1,918,780 7,045 574
4 |Miete transporti 10,547,500 960,000 -3,335,952 8,171,548
5 [kompjuterike 421,250 -157,364 263,886
1 |zyre
2 0
3 0
4 0
TOTAL/ 93,437,443 7,455,000 -13,732.951 87,159,492

Administratori

Tefik Venari




